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CUENTA PUBLICA 2018
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)?/
TVV COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CONSOLIDADO
(PESOS)

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

330,004,432,716
44,261,398,982
38,698,114,766

80,806,493,762
-22,504,726,456
836,219,837

410,810,926,478
21,756,672,526
39,534,334,603

622,690,273,623
-1,586,382,398
31,613,973,905

410,810,926,478
21,756,672,526
39,534,334,603

-211,879,347,145
23,343,054,924
7,920,360,698

Total del Gasto

412,963,946,464

59,137,987,143

472,101,933,607

652,717,865,130

472,101,933,607

-180,615,931,523

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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